
Przydział opiekunów merytorycznych w ramach studenckich praktyk zawodowych na kierunku położnictwo 

w roku akademickim 2023/2024 

 

Studia I stopnia 

 

Lp. Imię i nazwisko opiekuna Jednostka organizacyjna/kontakt I rok Pozostałe roczniki 

Studia I stopnia 

1.  Mgr Marzena Bednarczyk  
Zakład Propedeutyki Położnictwa IV p. 

mbednarczyk@sum.edu.pl 

Z1, Z2 

 
jak dotychczas 

2.  
Dr hab. n. o zdrowiu Mariola 

Czajkowska, prof. SUM 

Zakład Propedeutyki Położnictwa IV p. 

mczajkowska@sum.edu.pl 
--- jak dotychczas 

3.  Dr n. o zdrowiu Iwona Gałązka 
Zakład Propedeutyki Położnictwa IV p. 

igalazka@sum.edu.pl 
Z3, Z4 jak dotychczas 

4.  Mgr Aleksandra Gawień- Zych 
Zakład Propedeutyki Położnictwa IV p. 

aleksandra.gawien-zych@sum.edu.pl 
Z5, Z6  jak dotychczas+ II rok Z22 

5.  Dr  n. o zdrowiu Celina Gogola 
Zakład Propedeutyki Położnictwa IV p. 

cgogola@sum.edu.pl 

Z7, Z23 (mgr 

Toporska- 

Rurańska) 

jak dotychczas+ II rok Z 23 

6.  Mgr Julia Janas 
Zakład Zdrowia Reprodukcyjnego i Seksuologii  VIII p. 

julia.janas@sum.edu.pl 
Z8, Z9 jak dotychczas 

7.  Dr  n. o zdrowiu Olga Kozyra 
Zakład Propedeutyki Położnictwa IV p. 

okozyra@sum.edu.pl 
Z10, Z11 

jak dotychczas+ II rok Z3 (mgr 

Toporska- Rurańska), 

8.  Mgr Agnieszka Kobiołka 
Zakład Profilaktyki Chorób Kobiecych VIII p. 

akobiolka@sum.edu.pl 
--- 

II rok Z11, III rok Z15, Z16 (za 

mgr A. Krupę) 

9.  Dr n. o zdrowiu Barbara Kotlarz 
Zakład Profilaktyki Chorób Kobiecych VIII p. 

bkotlarz@sum.edu.pl 
Z28 

II rok Z3 (mgr Toporska- 

Rurańska), Z13, III rok Z11 (za 

mgr M. Majchrzak) 

10.  Mgr Agnieszka Lisieńska 
Zakład Propedeutyki Położnictwa IV p. 

alisienska@sum.edu.pl 
Z12 jak dotychczas+ II rok Z 24 

11.  Dr n. med. Monika Mazurek 
Zakład Propedeutyki Położnictwa IV p. 

mmazurek@sum.edu.pl 
Z13, Z14 

jak dotychczas + III rok Z20 (mgr 

Toporska- Rurańska) 

12.  Dr n. o zdrowiu Izabela Mężyk 
Zakład Profilaktyki Chorób Kobiecych VIII p. 

imezyk@sum.edu.pl 
Z15 

jak dotychczas+ III rok Z21 (za 

mgr P. Kondracką) 
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13.  Mgr Róża Motyka 
Zakład Pielęgniarstwa w Ginekologii i Położnictwie II p. 

 roza.motyka@sum.edu.pl 
Z16 

 
jak dotychczas 

14.  Mgr Aleksandra Noworzyn 
Zakład Propedeutyki Położnictwa IV p   

aleksandra.noworzyn@sum.edu.pl 
Z17 jak dotychczas 

15.  Dr n. med. Beata Podsiadło 
Zakład Propedeutyki Położnictwa IV p.  

bposiadlo@sum.edu.pl 
Z18 jak dotychczas+ III rok Z22 

16.  Mgr Żanetta Respondek  
Zakład Profilaktyki Chorób Kobiecych VIII p. 

zanetta.wieczorek@sum.edu.pl 
Z19, Z20 jak dotychczas 

17.  Mgr Katarzyna Stawicka 
Zakład Propedeutyki Położnictwa IV p  

katarzyna.stawicka@sum.edu.pl 
Z21, Z22 jak dotychczas 

18.  Dr n. o zdrowiu Ewa Urbańska 
Zakład Profilaktyki Chorób Kobiecych VIII p. 

eurbanska@sum.edu.pl 
Z24 

jak dotychczas+ II rok Z9, III rok 

Z23  

19.  Mgr Martyna Witek- Królik 
Zakład Profilaktyki Chorób Kobiecych VIII p. 

mwitek@sum.edu.pl 

Z25 

Z26 
jak dotychczas  

20.  Mgr Agnieszka Wojtala 
Zakład Profilaktyki Chorób Kobiecych VIII p. 

 
Z27 III rok Z24 

  

 Praktyki zagraniczne dla kierunku położnictwo – dr hab. n. o zdrowiu M. Czajkowska - mczajkowska@sum.edu.pl 

      

 

      Katowice, 20.11.2023 r.                                                                                              Zatwierdził 

Kierownik Studenckich Praktyk Zawodowych           

                                                                                                                                   dla kierunku Położnictwo 

                        mgr Marta Majchrzak 
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